ПРОТОКОЛ
Заседания котировочной комиссии

№   1

«07» сентября 2006 г.

Наименование учреждения  Православная средняя школа-интернат

Предмет контракта покупка мебели
Предложение о цене 154000,00 (Сто пятьдесят четыре тысячи рублей)
Присутствовали:

Председатель комиссии:

СМЕТАНИН В.В.   должность    зам.директора школы по АХЧ,

Члены комиссии:

АБРАМОВА Т.А    должность   главный бухгалтер школы.,

ВИНОГРАДОВА С.А.  должность учитель физики.;

Секретарь комиссии:

ВИНОГРАДОВА Е.Н. должность бухгалтер-кассир.

На заседании комиссии было представлено 2 заявки:

1. ИП Покровский К.Ю.                                                140626 рублей 00 копеек

    (наименование участника)

        (цена контракта)

2.  ООО  «РЦРПИ»                                                       128197 рублей 38 копеек

    (наименование участника)

        (цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:
1. ИП Покровский К.Ю.                                                      не устраивает цена

    (наименование участника)

        (причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признано:
	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «РЦРПИ»
	мебель

	128197,38

Председатель комиссии:

СМЕТАНИН В.В.должность зам.директора школы по АХЧ ______________подпись
Члены комиссии:

АБРАМОВА Т.А    должность   главный бухгалтер школы______________подпись
ВИНОГРАДОВА С.А.  должность учитель физики. ____________________подпись
Секретарь комиссии:

ВИНОГРАДОВА Е.Н. должность бухгалтер-кассир____________________подпись
Заказчик: Директор школы

А.М.Алябьев